về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Toà án. 

1. Chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn về việc “Tranh 

chấp hợp đồng tín dụng, hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất” với bị đơn. 

Buộc ông Bùi Duy Đ và bà Kiều Thị Ánh T có nghĩa vụ liên đới  trả cho 

Ngân hàng N tổng số tiền: 337.318.849 đồng (ba trăm ba mươi bảy triệu, ba 

trăm mười tám nghìn, tám trăm bốn mươi chín đồng). Trong đó: Tiền vốn: 

300.000.000 đồng; Tiền lãi tính đến ngày 28/4/2025 là: 37.318.849 đồng. 

2. Kể từ ngày 29/4/2025, ông Đ và bà T có nghĩa vụ trả tiếp tiền lãi phát 

sinh theo hợp đồng tín dụng số 6610LAV202200074/HĐTD ngày 06/01/2022